
SỞ LAO ĐỘNG  

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI TỈNH SƠN LA 

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM 
 

Số:         /QĐ-TTDVVL 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA  VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

          Sơn La, ngày 03 tháng 10 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Hội đồng đánh giá phân loại, thẩm định  

đơn vị liên quan đến ma túy năm 2022 

 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM  

 

Căn cứ Quyết định số 2139/QĐ-UBND ngày 29/9/2020 của Uỷ ban nhân dân 

tỉnh Sơn La Ban hành tiêu chí và quy trình đánh giá, phân loại thẩm định các cơ 

quan, đơn vị; xã, phường, thị trấn; bản, tiểu khu, tổ dân phố liên quan đến ma túy;  

Căn cứ Quyết định số 09/2021/QĐ-UBND ngày 26/5/2021 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Sơn La ban hành Quy định phân cấp quản lý biên chế, cán bộ, công chức, 

viên chức và người lao động trong các cơ quan hành chính, đơn vị 

sự nghiệp công lập, doanh nghiệp nhà nước trên địa bàn tỉnh Sơn La; 

Căn cứ Quyết định số 82/QĐ-SLĐTBXH ngày 13/5/2022 của Sở Lao động 

Thương binh và Xã hội về việc ban hành quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ 

quyền hạn của Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Sơn La; 

Căn cứ Kế hoạch số 561-KH/TTDVVL ngày 03/10/2022 của Trung tâm Dịch 

vụ việc làm tỉnh Sơn La về việc đánh giá, thẩm định đơn vị liên quan đến ma tuý 

năm 2021. 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng đánh giá, phân loại, thẩm định đơn vị liên quan 

đến ma túy năm 2022 của Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Sơn La. Gồm các ông 

(bà) có tên sau: 

1. Ông: Vũ Quang Khải - Giám đốc - Chủ tịch Hội đồng. 

2. Bà: Lò Thị Anh Hoa - Bí thư chi bộ - Phó Giám đốc - Phó chủ tịch Hội 

đồng. 

3. Bà: Đoàn Thị Hà – Phó bí thư chi bộ - Chủ tịch Công đoàn - Trưởng 

phòng Hành chính - Tổng hợp - Thành viên kiêm Thư ký Hội đồng. 

4. Ông: Bùi Quang Kết - Chi uỷ viên - Trưởng phòng Việc làm - Đào tạo 

nghề và Thông tin TTLĐ - Thành viên. 

5. Bà: Nguyễn Thị Hồng Duyên - Phó chủ tịch công đoàn - Phụ trách phòng 

Bảo hiểm thất nghiệp - Thành viên.  



 

2 

 

Điều 2. Hội đồng có trách nhiệm rà soát, đánh giá, thẩm định phân loại đơn vị 

liên quan đến ma túy năm 2022 theo đúng Quyết định số 2139/QĐ-UBND ngày 

29/9/2020 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Sơn La Ban hành tiêu chí và quy trình đánh 

giá, phân loại thẩm định các cơ quan, đơn vị; xã, phường, thị trấn; bản, tiểu khu, tổ 

dân phố liên quan đến ma túy. 

Điều 3. Trưởng phòng Hành chính – Tổng hợp, trưởng các phòng chuyên 

môn và các ông bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.  

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lãnh đạo Trung tâm; 

- Các phòng, bộ phận CM thuộc TT; 

- Hồ sơ thẩm định; 

- Trang TTĐT TT; 

- Lưu VT. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Vũ Quang Khải 

 

 

 

 

 

                                      

 

 

 

 


		2022-10-13T14:48:37+0700


		2022-10-14T16:37:58+0700


		2022-10-14T16:37:58+0700




